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Dotyczy postepowania pn.:
Rozbudowa placéw zabaw i matej architektury na terenie gminy Biate Btota w poszczegdlnych

sotectwach: tochowice, tochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajenski, Biate Blota, Pradki i Przyteki
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

l. W zwigzku ze zwrdceniem sie Wykonawcy do Zamawiajgcego o wyjasnienie SWZ, dziatajac w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (dalej zwana ustawg

Pzp), Zamawiajacy przekazuje tresé¢ zapytars wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

Prosze o podanie jakg kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest
niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktrego oferta przekroczy budzet zamawiajgcego.
Odpowied? 1.

Zamawiajgcy informuje, iz kwota na sfinansowanie przedsiewziecia znajduje sie w uchwale nr
RGK.0007.19.2021 zmieniajacej uchwate w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Biate Btota na rok
2021

https://bip.bialeblota.pl/uchwala/8038/uchwala-nr-rgk-0007-19-2021

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
dopuszcza przedtozenie oswiadczenia, ze Wykonawca moze wykorzysta¢ odpady we wtasnym zakresie.
Odpowiedz 2.

Zamawiajgcy informuje, iz ziemia oraz gruz winny by¢ usuniete poza teren robét przy
przestrzeganiu przepiséw ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021r., poz.
779 ze zm.).

Pytanie 3.

Prosze o dotaczenie zdje¢ oraz wymiardw sceny do naprawy.
Odpowiedz 3.

Obiekt o wymiarach (szer. x dt.) okoto 9,0x10,0m.

Zamawiajgcy dofgcza trzy zdjecia obiektu.
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Ponadto zgodnie z pkt. 5.9 SWZ Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej miejsc, gdzie
bedg prowadzone roboty budowlane objete niniejszym zamowieniem celem sprawdzenia
warunkdw placu budowy oraz warunkow zwigzanych z wykonaniem prac bedgcych przedmiotem
niniejszego postepowania oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji

koniecznych i przydatnych do wyceny oferty.

Pytanie 4.

Prosze o doprecyzowanie czy nawierzchnie wylewang nalezy wykonac¢ réwniez pod juz
istniejgcymi urzgdzeniami?

Odpowiedi 4.

Tak, zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wymaga dokonywania pielegnacji oraz podlewania trawnikéw? Jezeli tak,
prosze o doprecyzowanie, do doktadnie powinno by¢ wykonywane oraz przez jaki okres.
Odpowiedz 5.

Zamawiajgcy nie wymaga pielegnacji i podlewania trawnikow.

Pytanie 6.

Czy w miejscowosci Przyteki nalezy wykonaé rowniez nawierzchnie piaskowg? Jeieli tak, prosze
o doprecyzowanie grubosci nawierzchni oraz prosze o potwierdzenie, ze moze by¢ wykorzystany
piasek ptukany 0,2-2 mm.

Odpowiedz 6.

Zamawiajacy zmienia pozycje 6.1 kosztorysu ofertowego na przygotowanie podbudowy pod
nawierzchnie wylewang EPDM nalezy wykonac zgodnie z opisem dokumentacji projektowe;j.

Kosztorys ofertowy zostat w tym zakresie skorygowany.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy wymaga obstugi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej we wszystkich
sofectwach?

Odpowied: 7.

Zamawiajgcy wymaga obstugi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej we wszystkich

sotectwach.
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Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy wymaga dokonywania corocznych przegladéw gwarancyjnych?
Odpowied? 8.

Zamawiajgcy nie wymaga corocznych przegladow gwarancyjnych.

Pytanie 9.
Proszeg o doprecyzowanie wymiaréw oraz parametréw wiaty w m. Pradki.
Odpowiedz 9.

Wiata w m. Pradki powinna by¢ wykonana zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie 10.

Prosze o doprecyzowanie wymiaréw oraz parametréw technicznych balustrad stalowych, ktére
nalezy zamontowa¢ w m. Przyteki.

Odpowiedz 10.

Balustrady o wysokosci 100cm stalowe, ocynkowane, malowane natryskowo. Kolor RAL8017.
Szczegdtowy wzor wypetnienia balustrad zostanie ustalony z Zamawiajacym i uzytkownikiem na

etapie realizacji robot.

Pytanie 11.

Prosze o doprecyzowanie rodzaju drewna, z ktérego nalezy wymieni¢ deski na schodach oraz
podestach, a tak ze deski podtogowe.

Odpowied? 11.

Drewno sosnowe lub swierkowe, suszone komorowo o wilgotnosci ponizej 18%, do uzgodnienia

z Zamawiajgcym na etapie realizacji prac

Pytanie 12.

Proszeg o doprecyzowanie czy ogrodzenie powinno posiadac rowniez podmuréwke?
OdpowiedZ 12.

Zamawiajgcy informuje, iz ogrodzenie powinno posiadaé¢ podmurdwke betonowa, zgodnie z

ponizszym rysunkiem (stupki 60x40mm).
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1 PANEL OGRODZENIOWY

2 SLUPEKPANELOWY 60X40

3 KAPTUREK

4 OBEJMA MONTAZOWA

-]

PLYTA BETONOWA

IR e

LACZNIK BETONOWY

~ &

FUNDAMENT MONOLITYCZNY

Zabezpieczenie antykorozyjne - ocynk
ogniowy lub ocynk galwaniczny wykonany
zgodnie z normg PN-ENISO 1461 i

7 dodatkowe lakierowanie proszkowe.

Prety panelu zgrzane s3 wedlug normy PN-
EN10223-2:2003

Pytanie 13.

Prosze o doprecyzowanie co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanym ogrodzeniem.
Odpowied? 13.

Ogrodzenie z siatki na stupkach nalezy zutylizowac.

Ogrodzenie drewniane nalezy przekazac do Centrum Obstugi Edukacji i Sportu w Biatych Btotach.

Pytanie 14.

Czy Zamawiajacy dopuszcza kota tai-chi o wymiarach 57 x 100 cm o wysokosci 140 cm? Gtéwny
stup konstrukcyjny jest o srednicy 140 mm, grubos¢ scianki wynosi 3,6 mm. Pozostate rury sg o
$rednicy 48,3 mm oraz 26,9 mm. Urzadzenie jest malowane w kolorach RAL 7004 oraz 1018.
Wymiary oraz kolorystyka w zaden sposéb nie wptywajg na funkcjonalnosc czy przeznaczenie
sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z géry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost
urzgdzen wskazanych w dokumentacji technicznej. Inna interpretacja zapisow OPZ prowadzitaby
do sytuacji, w ktérej Wykonawcy mogg jedynie zaoferowa¢ urzadzenia wskazane bezposrednio
w OPZ, ktore sg urzadzeniami jednego producenta.

Odpowiedz 14.

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innych materiatow oraz zblizonych wymiardw urzadzen,

spetniajgcych wymagania strefy bezpieczeristwa okredlonej w projekcie.

Pytanie 15.

Prosze o doprecyzowanie okresu gwarancji na urzadzenia i wykonane roboty.
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Odpowiedz 15.

Okres udzielenia gwarancji jakosci na wykonane roboty budowlane stanowi jedno z kryteriow
oceny ofert i zalezy od oferty Wykonawcy.

Jednoczesnie, Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww

ogtoszenia o zamdwieniu, dokumenty obejmujace:
a) Ujednolicony wzér kosztorysu ofertowego,

b) 3 zdjecia sceny — m. Przyteki

lll. Wyjasdnienia tresci SWZ, stajg sie obowigzujgce dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajgcych sie o
udzielenie przedmiotowego zamodwienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej

Zamawiajgcego w miejscu udostepnienia SWZ.

ZALACZNIKI:

1. Ujednolicony wzér kosztorysu ofertowego

2. 3 zdjecia sceny — m. Przyteki







